
 

 

Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

Pag. 1/1 

 
OGGETTO: Proroga dei termini di presentazione delle domande di partecipazione alla pubblica selezione per il 
conferimento di di n°1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DSB.AD008.851 “Rete di Genomica Integrata per Nuove Applicazioni in medicina 
di precisione” (REGINA) Avviso pubblico - T3 - Traiettoria 3: Medicina rigenerativa, predittiva e personalizzata” 
PIANO SVILUPPO E COESIONE DEL MINISTERO DELLA SALUTE - FSC 2014-2020, ammesso al finanziamento con 
Decreto Direttoriale Ministero Salute n. 2515 del 04/07/2022 CUP: B53C22002520006 . 
 
Bando di selezione n° ICAR-013-2024-PA prot. n. 436155 del 13112024 Assegno di ricerca. 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO il Decreto Legislativo n.127 del 4 giugno 2003, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 
VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con decreto del Presidente del CNR n. 93 
prot. 0051080, in data 19 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018; 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con 
provvedimento della Presidente n.119 prot. n. 0241776 del 10 luglio 2024, entrato in vigore dal 1 agosto 2024; 
VISTO il disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato 
dal Consiglio di Amministrazione con delibera n.28 in data 9 febbraio 2011 e successive    modifiche introdotte 
con delibera n.62 del 23.03.2011, n.186 del 22.09.2011 e n.189 del 27.11.2013; 
VISTO il bando di selezione n. ICAR- 013-2024-PA. n° n°1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL'AMBITO DEL PROGETTO DSB.AD008.851 “Rete di Genomica 
Integrata per Nuove Applicazioni in medicina di precisione” (REGINA) CUP: B53C22002520006 avente ad 
oggetto la tematica “Definizione e sviluppo di modelli di Intelligenza Artificiale per l’analisi dei genomi” ed il cui 
termine di presentazione delle domande è fissato al 09 dicembre 2024; 
CONSIDERATO che alla data odierna non è pervenuta nessuna domanda di partecipazione alla selezione in 
oggetto; 
RITENUTO, pertanto, opportuno procedere ad una proroga dei termini di scadenza del bando in oggetto al fine 
di permettere la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione; 
 

DISPONE 
ART. 1 

I termini di presentazione delle domande di partecipazione alla pubblica selezione di cui al bando in premessa 
sono prorogati fino al giorno 20 dicembre 2024. 

ART. 2 
Resta invariata e vincolante ogni ulteriore disposizione contenuta nel suddetto bando di pubblica selezione, 
non espressamente modificata con il presente atto. 

ART. 3 
La presente disposizione è pubblicata sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
https://www.urp.cnr.it/documenti/assegni-di-ricerca, nonché sul sito istituzionale dell’ICAR-CNR 
www.icar.cnr.it alla pagina Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso. 
contrattualizzazione, è incaricata a fornire supporto al Responsabile del Procedimento della selezione di cui in 
intestazione. 
 

Il Direttore dell’ICAR-CNR 
(Dott. Fabio Martinelli) 


		2024-12-06T14:24:37+0100
	FABIO MARTINELLI




